

ZigNatur Training ApS

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 53 73 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Klaus Fristrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZigNatur Training ApS
Herredsvejen 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 53 73 37
Stiftet: 1. februar 2015
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Fristrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

ZigNatur A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive uddannelse og træning samt handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	420.182	670
1 Personaleomkostninger	-276.030	-544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.474	-51
Driftsresultat	92.678	75
Andre finansielle indtægter	10.275	8
Øvrige finansielle omkostninger	-2.358	-13
Resultat før skat	100.595	70
2 Skat af årets resultat	-22.165	-16
Årets resultat	78.430	54
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.430	54
Disponeret i alt	78.430	54

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	51.474	103
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.474</u>	<u>103</u>
Andre tilgodehavender	14.047	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.047</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.521</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	19.116	19
Fremstillede varer og handelsvarer	295.205	264
Varebeholdninger i alt	<u>314.321</u>	<u>283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.600	205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.820	659
Andre tilgodehavender	178	262
Periodeafgrænsningsposter	1.030	2
Tilgodehavender i alt	<u>487.628</u>	<u>1.128</u>
Likvide beholdninger	489.379	108
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.328</u>	<u>1.519</u>
Aktiver i alt	<u>1.356.849</u>	<u>1.636</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Reserve for udviklingsomkostninger	51.473	103
5 Overført resultat	563.933	433
Egenkapital i alt	665.406	586
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.324	14
Hensatte forpligtelser i alt	11.324	14
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.815	309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.760	421
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.818	0
Selskabsskat	24.464	0
Anden gæld	537.262	306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.119	1.036
Gældsforpligtelser i alt	680.119	1.036
Passiver i alt	1.356.849	1.636

6 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	251.970	489
Pensioner	20.844	50
Andre omkostninger til social sikring	3.216	5
	276.030	544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.464	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.299	16
	22.165	16
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	102.948	154
Årets afskrivninger på udviklingsomkostninger overført fra overført resultat	-51.475	-51
	51.473	103
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	434.028	328
Årets overførte overskud eller underskud	78.430	54
Årets afskrivninger på udviklingsomkostninger overført til reserve for udviklingsomkostninger	51.475	51
	563.933	433

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zignatur A/S, CVR-nr. 19479390 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
